CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 22 de junho de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 0229 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Contrato nº. 16/2022 – Inexigibilidade n°. 08/2022. Empresa: Buse Gestão e Administração de Negó-
cios Ltda. Objeto:  Prestação de serviços de venda de créditos eletrônicos de vales-transporte,
CESSÃO DO uso do CARTÃO AUTOPASS, mediante COMODATO, e  disponibilidade de aquisição
de crédito eletrônico pelo sistema de CARGA A BORDO, através do aplicativo "WEBSIGOM", pela
CONTRATADA ao CONTRATANTE, a serem utilizados pelos Vereadores Mirins desta Casa Legisla-
tiva.  Valor Global: R$2.352,00 (dois mil, trezentos e cinqüenta e dois reais).  Data de assinatura:
10/06/2022. Vigência:10/06/2022 a 31/12/2022.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

		2022-06-22T17:18:55-0300
	LAUDICEIA GOMES BARBOSA FARIAS:03427428680